
Kompletně 
vyprázdněte 

vířivku 
Softub®.

V případě potřeby 
použijte ponorné 

čerpadlo.

Vířivku 
vyčistěte a 
kompletně 

vysušte.
K vysušení je 
doporučen 

ručník.

Vířivka může 
být skladována 
ve venkovním 

prostředí -
zakryta víkem a 
na bezpečném 

místě.

Srolováním 
dvou ručníků a 
jejich vložením 

mezi víko a 
vířivku 

zajistěte stálou 
cirkulaci vzduchu.

Ucpěte potrubí 
vířivky hadrem 

nebo kusem 
látky

a udržujte vířivku 
od případného 

znečištění.

Odpojte 
Hydromate 
(motor) od 

bazénu. Ujistěte 
se, že jste odpojili 

také konektor 
LED osvětlení.

Vylijte veškerou 
vodu z potrubí 

nakloněním 
motoru 

Hydromate a 
bazénu na stranu 

připojení.

Hydromate 
uskladněte v 

nemrznoucím 
prostředí. 

Potrubí ucpěte 
hadrem nebo 
kusem látky.

Jednoduché odstavení z provozu 
za méně než 5 minut

1

5 6 7 8

2 3 4

Odstavení Softub® v 8 krocích
Softub®může být používán celoročně bez omezení ve venkovním prostředí při 
energeticky úsporném režimu. Přesto byste si přáli odstavit Vaši vířivku před zimou, k 
delšímu nepoužívání nebo přemístění? V tomto návodu najdete 8 nejdůležitějších kroků pro 
jednoduché odstavení a bezpečné uskladnění. 


